(４)　上記に掲げるもののほか、町長が必要と認める書類

　(３)　活動実態を証明する書類（総会資料、会員名簿、活動報告書、規約など）

2 総 事 業 費 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

6 町 に 対 す る 債 務 　□滞納していない　　□滞納している

3

　　　等（上下水道料、保育料、学校給食費など）の納付を証明できる書類

5

7

4

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

様式第１号（別表３関係）

年　　月　　日

　葛巻町長　　　　　　　　　　　　様

申請者 住　所

1

印

葛巻町文化活動支援事業費補助金交付申請書

団体名

代表者

ＴＥＬ

　葛巻町文化活動支援事業費補助金の交付を受けたいので、葛巻町補助金交付規則及び葛巻町文化活動支援

事業費補助金交付要綱第７の規定により、関係書類を添えて次のとおり補助金の交付を申請します。

事 業 名

個 人 情 報 の 取 得

　(２)　収支予算書（様式第３号）

１　注意事項　上記表中７について同意しない場合は、次の書類を提出すること。

　(１)　住民票

　(２)　納税証明書（町民税、固定資産税、国民健康保険税、軽自動車税、）及び使用料、手数料、負担金

２　添付書類

　(１)　事業計画書（様式第２号）

　申請に関する審査のため、個人情報を取得することについて
　□同意する　　　　　□同意しない

事業実施期間(予定) 　　　　　　　年　　　月　　　日から　　　　　　年　　月　　日

補助金交付申請額

補 助 対 象 経 費